
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Ortenau" (13-14)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Offenburg III 12 10 1 1 21:3 65:31 145:71
2 BC Seelbach II 12 8 2 2 18:6 59:37 133:94
3 SG Nonnenweier/Kippenheim I 12 6 4 2 16:8 60:36 135:82
4 TV Kork 12 6 4 2 16:8 60:36 126:88
5 TB Kenzingen II 12 2 2 8 6:18 36:60 87:130
6 LV Ettenheim IV 12 1 2 9 4:20 30:66 68:141
7 TB Emmendingen III 12 1 1 10 3:21 26:70 60:148
8 BC Herbolzheim II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

TV Kork
LV Ettenheim IV
TB Emmendingen III
TB Kenzingen II

BC Offenburg III
SG Nonnenwei…ippenheim I
BC Seelbach II
BC Herbolzheim II

3:5
2:6
1:7

6:2 Z
Sa. 13.10.2007 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Kork
BC Offenburg III
LV Ettenheim IV
SG Nonnenwei…ippenheim I
TV Kork
BC Offenburg III
LV Ettenheim IV
SG Nonnenwei…ippenheim I

TB Kenzingen II
BC Herbolzheim II
TB Emmendingen III
BC Seelbach II
BC Herbolzheim II
TB Kenzingen II
BC Seelbach II
TB Emmendingen III

6:2
8:0 Z
6:2
7:1

7:1 Z
6:2
3:5
7:1

Sa. 10.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TB Emmendingen III
BC Seelbach II
TB Kenzingen II
BC Herbolzheim II
TB Emmendingen III
BC Seelbach II
TB Kenzingen II
BC Herbolzheim II

TV Kork
BC Offenburg III
LV Ettenheim IV
SG Nonnenwei…ippenheim I
BC Offenburg III
TV Kork
SG Nonnenwei…ippenheim I
LV Ettenheim IV

3:5
6:2
5:3

2:6 Z
3:5
5:3
3:5

5:3 Z
Mi. 14.11.2007 20:00 v BC Herbolzheim II BC Seelbach II 3:5 Z
Sa. 24.11.2007 15:00

15:00
19:00
19:00

LV Ettenheim IV
SG Nonnenwei…ippenheim I
LV Ettenheim IV
SG Nonnenwei…ippenheim I

TV Kork
BC Offenburg III
BC Offenburg III
TV Kork

2:6
3:5
3:5
4:4

Mo.03.12.2007 20:00 v TB Kenzingen II BC Seelbach II 1:7
Mo.10.12.2007 20:00 v TB Kenzingen II TB Emmendingen III 3:5
Sa. 15.12.2007 15:00 v BC Herbolzheim II TB Emmendingen III 0:8 Z
Fr. 18.01.2008 19:30 v SG Nonnenwei…ippenheim I LV Ettenheim IV 6:2
Sa. 19.01.2008 15:00

15:00
17:00 v

BC Offenburg III
BC Herbolzheim II
TB Kenzingen II

TV Kork
TB Kenzingen II
BC Offenburg III

4:4
0:8 Z
1:7

Sa. 26.01.2008 15:00
15:00
15:00 u
19:00
19:00
19:00
19:00 u

TB Emmendingen III
BC Seelbach II
BC Herbolzheim II
TB Emmendingen III
BC Seelbach II
TB Kenzingen II
BC Herbolzheim II

SG Nonnenwei…ippenheim I
LV Ettenheim IV
TV Kork
LV Ettenheim IV
SG Nonnenwei…ippenheim I
TV Kork
BC Offenburg III

1:7
7:1

0:8 Z
4:4
4:4
3:5

0:8 Z
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Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Ortenau" (13-14)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.02.2008 18:40 v BC Seelbach II TB Emmendingen III 5:3
Fr. 15.02.2008 20:00 v SG Nonnenwei…ippenheim I TB Kenzingen II 4:4
Sa. 16.02.2008 15:00

15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Kork
BC Offenburg III
LV Ettenheim IV
TV Kork
BC Offenburg III
LV Ettenheim IV
SG Nonnenwei…ippenheim I

BC Seelbach II
TB Emmendingen III
BC Herbolzheim II
TB Emmendingen III
BC Seelbach II
TB Kenzingen II
BC Herbolzheim II

4:4
8:0 NA
8:0 Z

8:0 NA
5:3
4:4

8:0 Z
Sa. 01.03.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Kork
BC Offenburg III
TB Emmendingen III
BC Seelbach II
TV Kork
BC Offenburg III
TB Emmendingen III
BC Seelbach II

SG Nonnenwei…ippenheim I
LV Ettenheim IV
BC Herbolzheim II
TB Kenzingen II
LV Ettenheim IV
SG Nonnenwei…ippenheim I
TB Kenzingen II
BC Herbolzheim II

4:4
8:0 NA
8:0 Z
5:3

8:0 NA
5:3
3:5

8:0 Z
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